



(Projekt 7)

Łódź, dnia 12.04.2023 r.

**ZIM-DZ.2621.7.2023**

## **WYKONAWCY**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 7 – Przebudowy ulicy Ogrodowej na odcinku od ul. Cmentarnej (włącznie z tarczą skrzyżowania) do ul. Gdańskiej (bez pasa terenu ul. Karskiego i terenu inwestycji PKP)**”

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, do Zamawiającego zostały złożone wnioski<sup>1</sup> o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### **Zestaw VI**

#### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z dokumentacją projektową dla jezdni odcinka od inwestycji PKP do ul. Gdańskiej, zostały zaprojektowane dwie warstwy z kruszywa 0/31,5, każda grubości 20cm. W przedmiarze jest tylko jedna pozycja 37 d.3 związana z wykonaniem warstwy kruszywa, gr. 20cm, dla powierzchni 1990m<sup>2</sup>. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić jedną warstwę gr. 20 cm, czy dwie warstwy o łącznej grubości 40cm.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

W wycenie projektowanej jezdni od inwestycji PKP do ul. Gdańskiej należy uwzględnić dwie warstwy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o łącznej grubości 40 cm.

### **Zestaw VII**

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści stosowanie mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5 w miejsce zaprojektowanej mieszanki 4/31,5. Prośbę swą motywuję faktem, że większość producentów kruszyw wycofało się z produkcji mieszanki frakcji 4/31,5, a także

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię zapytań.



(Projekt 7)

pozwoliłoby to na ujednoczenie materiału stosowanego na warstwy podbudowy na całości zadania.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanki z kruszywa łamanego 0/31,5 w miejsce zaprojektowanej mieszanki 4/31,5 w celu ujednoczenia materiału stosowanego dla całości zadania.

### **Pytanie nr 2**

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z nazwą dla warstwy "wzmocnienie - warstwa ulepszanego podłoża (stabilizowana cementem) CBGM C3/4", Zamawiający dopuszcza wykonanie tej warstwy poprzez wykonanie jej na miejscu poprzez doziarnienie gruntu i zastabilizowanie cementem.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy CBGM C3/4 na miejscu. Mieszankę należy wykonać zgodnie ze SWIORB dla branży drogowej.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14151,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Przebudowy-ulicy-Ogrodowej-na-od.html>

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień treści SWZ.**

**DYREKTOR  
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH  
/podpis nieczytelny/  
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:

Magdalena Filipczak- Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42/ 272 64 62

